TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 099, de 26 de julho de 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

EST ADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,
da Lei Complementar nO 58/2003,

RESOLVE designar LEONARDO HENRIQUE FREIRE RABAY,

matrícula n° 370.677-0, para substituir JOHN EUDES DA SILVA SANTOS,

Agente Condutor de Veículos de Representação do Gabinete do Conselheiro

Fernando Rodrigues Catão, enquanto durar o afastamento do titular em gozo de

férias regulamentares.

P u b I I B d o D. O. E.

Em4LI._ 03- I~
~~ --